
Pachet materiale electrice 1

I.D.: 71252379

Data
publicarii 14.07.22

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 311,30 RON - 311,30 RON

Descriere: Pachet electric format din: Cablu MYYM3x2,5: 18ml x 5,05lei/ml = 90,90 lei; Cablu MYYM 3x1,5: 36ml x 3,10lei/ml = 111,60 lei; ACTI9IK60N 2P 25A C, cod A9K24225: 1buc x 30,40lei/buc = 30,40 lei Doza PT 100x100 cu PG, cod 685.004: 1buc x 7,10lei/buc = 7,10 lei; Faiete 432x4,8mm, cod 01-630: 2pg x 25,50lei/pg = 51,00 lei; Banda izolatoare FEK20: 1buc x 5,80lei/buc = 5,80 lei; Faiete negre 250x4,8, cod 01-625: 1pg x 14,50lei/pg = 14,50 lei
